
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
20 июня 2016 года  № 203/1252-5 

 
О возложении полномочий избирательной комиссии муниципальных 

образований «Лисестровское», «Островное» и «Пертоминское»  
на Приморскую территориальную избирательную комиссию 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решений 

Советов депутатов МО «Лисестровское» от 29.04.2016 № 66, МО «Островное» 

от 27.05.2016 № 64, МО «Пертоминское» от 18.05.2016 № 68 избирательная 

комиссия Архангельской области постановляет: 

1.  Возложить полномочия избирательных комиссий муниципальных 

образований «Лисестровское», «Островное» и «Пертоминское» на Приморскую 

территориальную избирательную комиссию. 

2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», Советы 

депутатов МО «Лисестровское», «Островное» и «Пертоминское»  

и Приморскую территориальную избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «У Белого моря»  

и разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 
 

Председатель комиссии  
 

Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 
 

Е.В. Плотицына  
 


